
Zarządzenie Nr 2171/2021

Prezydenta Miasta Płocka

 z dnia 11 lutego 2021 roku 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 1931/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 23
listopada  2020  r.  w/s  zatwierdzenia  planu  remontów  w  zakresie
rzeczowo-finansowym na  2021  rok  dla  Wydziału  Zarządzania
Nieruchomościami Gminy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz  Budżetu Miasta
Płocka na 2021 rok  z późniejszymi zmianami zarządzam co następuje:

§ 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1931/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
23 listopada 2020 r. w/s zatwierdzenia planu remontów w zakresie rzeczowo-
finansowym na 2021 rok dla Wydziału Zarządzania Nieruchomościami Gminy
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Komunalnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

          Prezydent Miasta Płocka         
          /-/ Andrzej Nowakowski         
 

                                                                        



Załącznik do Zarządzenia Nr 2171/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 11 lutego 2021 r.

Zadanie Nr 01/WZN Zarządzanie Nieruchomościami Gminy

L.p. Zakres rzeczowy Plan (zł) Obiekt

1 2 3

1. Przestawianie i remonty pieców kaflowych na podstawie protokołów kominiarskich Lokale gminne

2. Budynki i lokale gminne

3. Budynki i lokale gminne

4. Wymiana stolarki okiennej Budynki i lokale gminne

5. Lokale gminne

6. Remonty garaży Budynki gminne

7. Remonty klatek schodowych i schodów Budynki gminne 

8. Koszty sprawowania inwestorstwa zastępczego przy realizacji zadania

Ogółem Zadanie nr 01/WZN  

Dział 700 Rodział 70005 § 4270

60 000,00 zł

Wymiana lub remont instalacji wod. - kan., c.o., elektrycznej, wymiana wodomierzy, 
wymiana lub remont podłóg, wymiana stolarki drzwiowej, remont przewodów 
kominowych i inne roboty budowlane 183 000,00 zł

Rozbiórki oraz zabezpieczenie budynków i nieruchomości gminnych, w tym 
wykonywanie ekspertyz oraz prace porządkowe wokół budynków 259 074,00 zł

60 000,00 zł

Remonty pustostanów oraz inne remonty lokali związane m.in. ze zmianą ich 
sposobu użytkowania 520 000,00 zł

10 000,00 zł

100 000,00 zł

43 500,73 zł

1 235 574,73 zł


